Директору

МБОУ «СОШ с УИОП №61» города Кирова

Русских В.Л
Зачислить с ___.___. 20___

в ____ класс.

Приказ от ______________

№ _____

  Директор

___________

В.Л.Русских

от___________________________________
фамилия, имя, отчество

 _______________________________________________________
проживающего по адресу: г. Киров,

ул. __________________________________

д.____ кв.____

зарегистрированного___________________

_____________________________________

_____________________________________

Телефон: ____________________________

e-mail: _______________________________

заявление
Прошу принять мою (моего) дочь (сына) ___________________________

 ______________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка

«___» __________  _______ года рождения, в 1  класс Вашей школы по

очной форме обучения.

Язык обучения – _______________.

В школе обучается брат(сестра) – _______________________________
                                                                                                                      фамилия, имя, класс

Сведения о родителях:

Мать  _______________________

 ____________________________
Ф.И.О. полностью

Место работы  _______________

 ____________________________

Должность  __________________

 ____________________________

Рабочий телефон____________

Отец  _______________________

 ____________________________
Ф.И.О. полностью

Место работы  _______________

 ____________________________

Должность  __________________

 ____________________________

Рабочий телефон____________

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккре-

дитации, основными общеобразовательными программами и правилами

для обучающихся ознакомлен(а).

Дата  «____» ________20___ г. Подпись_______________

 Директору

МБОУ «СОШ с УИОП №61» города Кирова

Русских В.Л
Зачислить с ___.___. 20___

в ____ класс.

Приказ от ______________

  № _____

  Директор

___________

В.Л.Русских

от___________________________________
фамилия, имя, отчество

 _______________________________________________________
проживающего по адресу: г. Киров,

ул. __________________________________

д.____ кв.____

зарегистрированного___________________

_____________________________________

_____________________________________

Телефон: ____________________________

e-mail: _______________________________

заявление
Прошу принять мою (моего) дочь (сына) __________________________

 _____________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка

«___» __________  _______ года рождения, в 1  класс Вашей школы по

очной форме обучения.

    Язык обучения – _______________.

    В школе обучается брат(сестра) – _______________________________

фамилия, имя, класс

Сведения о родителях:

Мать  ______________________

 ___________________________
Ф.И.О. полностью

Место работы  ______________

 ___________________________

Должность  _________________

 ___________________________

Рабочий телефон____________

Отец  _______________________

 ___________________________
Ф.И.О. полностью

Место работы  _______________

 ___________________________

Должность  _________________

 ___________________________

Рабочий телефон____________

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккре-

дитации, основными общеобразовательными программами и правилами

для обучающихся ознакомлен(а).

Дата  «____» ________20___ г. Подпись_______________